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Banka
e islo konta
SWIFT
GIBASKBX

2020379295
sK2020379295
SLSP a.s. Skalica
0037252906 /0900
IBAN

sK2409000000000037252906

Platobn6 podmienky do 30 dni
Forma lhrady Platobnfm prikazom

D5tum vystavenia 27.01 .2015
D6tum splatnosti 26.02.2015

D5tum zdanitel'n6ho plnenia 27 -01 .2015

odberatel': reo 37971832
Dre 2021877792

te DpH 5K2021877792
Specializovand nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
Ustavn6 lekSrei
KlS5torskd u1.6.134 t.
SK.949 88 NITRA , / // / /,i

(!/-)

Cislo Popis
K6d
50xt- Mno2stvo MJ Cena/MJ Zl'ava% DPH Ciastka

F LE:038-7 1 -840

F LE:038-51 -400

FLE:038-5'1-410

HLL:DK01GL

Dodavka 6. 821 500'1 86 zo dia 27 .01 .15 na zaklade objedn6vky d. TEL MD 2001 1 5

Pre priiemcu Specializovan6 nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. Ustavn6 lekdreri.

Kl65torskd ul.d 134, NITRA, SK-949 88

Resuscitadny vak PVC, pre dospellich

Anest.maska s nafukovat.manzetou,PVC,d.5

Anest.maska s nafukovat.manZetou, PVC,d.4

R[]Ska operad., s gum.. trojvrstva

P 65832

P 65831

P 65831

1 Kusy

2 Kusy

4 Kusy

20 Baleni

17,00

2,80

2,80

2,80

DPH2O

DPH2O

DPH2O

DPH2O

17,00

5,60

11,2C

56,00

89,80
17,96

107,76

Z{klad DPH v EUR
20% DPH
Celkom EUR vrStane DPH

Prevzal Datum prevzatia: Vystavil:

WWW.MSMGROUP.EU
MSM SLOVAKIA s.r.o., so sidlom Lesn6 BB0, 908 51 Holid, tel.: +421346602300, fax: +421346602301

Adresa pre koreSpondenciu: Lesnd 880, 908 51 Holid, E-mail: msmslovakia@msmgroup.eu

Eoecializovana nefl tr)cnrca
.SV. 
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